
UCHWAŁA Nr XXXIII/282/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 kwietnia 2013r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 

Międzyrzec Podlaski, a Gminą Międzyrzec Podlaski w zakresie 

odprowadzenia ścieków ze wsi Bereza, Rzeczyca, Wysokie do miejskiej 

kanalizacji sanitarnej w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

 

Na podstawie  art. 18, ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.)  Rada 

Miasta  uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Międzyrzec 

Podlaski a Gminą Międzyrzec Podlaski w zakresie odprowadzania ścieków 

wytwarzanych na  terenie wsi Bereza, Rzeczyca, Wysokie  Gmina  Międzyrzec 

Podlaski poprzez sieć kanalizacji sanitarnej, do  miejskiej kanalizacji sanitarnej 

będącej własnością Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  Spółka  z  o.o.  

w Międzyrzecu Podlaskim, którego jedynym udziałowcem jest Miasto Międzyrzec 

Podlaski.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                 U  Z  A  S  A  D  N  I  N  I  E 

 

 

          Wójt Gminy Międzyrzec Podlaski wystąpił z wnioskiem o zawarcie porozumienia 

międzygminnego z Miastem Międzyrzec Podlaski w sprawie zrzutu ścieków socjalno 

 - bytowych do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej w Międzyrzecu Podlaskim. 

Właścicielem miejskiej kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków jest 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka  z  o.o. w Międzyrzecu Podlaskim, którego 

jedynym udziałowcem jest Miasto. Zawarcie stosownego porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Międzyrzec Podlaski, a Miastem Międzyrzec Podlaski umożliwi Spółce 

zawarcie odpowiedniej umowy cywilno - prawnej na odbiór ścieków komunalnych z 

istniejącej kanalizacji sanitarnej na terenie wsi Bereza oraz  

w przyszłości po wybudowaniu takiej kanalizacji ze wsi Rzeczyca i Wysokie  Gminy 

Międzyrzec Podlaski. 

 


